ע"י ב"כ עוה"ד הדס הוס טודרוס ולי גורמן
המאשימה

נגד
אבישי אל טנני-בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד עידו פורת
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעבירות של מתן אמצעי לביצוע פשע, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו וניסיון
לתקיפת שוטר, עבירות לפי סעיפים 498, 275 ו - 274(1) + 25 בחוק העונשין תשל"ז - 1977, בהתאמה.

[נוסח חדש], עוד הורשע הנאשם בעבירה של סיוע לסחר בסם מסוכן, לפי סעיף 13 בפקודת הסמים המסוכנים
תשל"ג - 1973 יחד עם סעיף 31 בחוק העונשין.

2. נסיבות המקרה הן שביום 1.7.2015 מסר הנאשם את רכבו לקטין על מנת שאותו קטין ימכור סמים לאחרת.
ביום 2.7.2015 סייע הנאשם לקטין לסחור בסם חשיש. הוא הגיע לשכונה ט' בבאר-שבע עם רכבו (אותו רכב
את לבצע קטין לאותו סייע בכך סמים. היו ברכב כאשר בסם), לסחור קודם יום לקטין אפשר שבאמצעותו
הסחר.

34742-07-15, וככל שאין על פיקדון זה עיקולים כלשהם, יושבו לנאשם באמצעות
ותושב עונשו, לריצוי הנאשם של התייצבותו הבטחת לשם בתוקפה לעמוד תמשיך והיתרה ₪ 5,000 של סך סנגורו
לנאשם (בכפוף לדין) רק לאחר סיום ריצוי כל עונש עבודות השירות [ע"פ 10705/02 מכנושין נ' מדינת ישראל, פ"ד

נח(3) 529].

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר ב' תשע"ו, 22/03/2016 במעמד הנוכחים.